
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"30" августа 2024 г.    № 774-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 09.02.06 Сетевое и 

системное администрирование (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 33 от 30.08.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс очной формы обучения по 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование на базе основного общего 

образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Абдуллаев Тариверди Тимурович      

2  Сидоренко Леонид Витальевич      

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"30" августа 2024 г.    № 775-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 15.02.06 Монтаж, 

техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и теплонасосных 

машин и установок (по отраслям) (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 33 от 30.08.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс очной формы обучения по 

специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) на базе основного общего 

образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Бояршинов Андрей Романович      

2  Калашников Андрей Михайлович      

3  Сапунов Михаил Александрович      

4  Шклярук Иван Владимирович      

5  Тырин Максим Евгеньевич      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"30" августа 2024 г.    № 776-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 35.02.11 

Промышленное рыболовство (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 33 от 30.08.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс очной формы обучения по 

специальности 35.02.11 Промышленное рыболовство на базе основного общего образования 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих 

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Безруков Ярослав Дмитриевич      

2  Воротнюк Артѐм Викторович      

3  Геращенко Кирилл Александрович      

4  Григорьев Алексей Дмитриевич      

5  Киклевич Яшар Фикретович      

6  Сорокин Вадим Михайлович      

7  Щетинцев Владислав Александрович      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"30" августа 2024 г.    № 777-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 21.02.03 

Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 33 от 30.08.2024 г. 
           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс очной формы обучения по 

специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ на базе основного общего образования на места, финансируемые за счет 

средств физических и (или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Бурыгин Артѐм Дмитриевич      

2  Влазнев Александр Викторович      

3  Гришаева Вероника Григорьевна      

4  Иванов Анатолий Евгеньевич      

5  Лыхин Ярослав Евгеньевич      

6  Сизинцева Ольга Олеговна      

7  Феофилактов Олег Артемович      

 


